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KATA PENGANTAR 

 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Dalam upaya mencukupi kebutuhan data yang lebih lengkap dan 

lebih rinci dalam lingkup wilayah administrasi yang lebih kecil, maka 

diterbitkan publikasi Kecamatan Nalumsari dalam Angka. Tahun 2013, 

yang berisi data Tahun 2012. 

Sumber data yang utama adalah seluruh desa/kelurahan di wilayah 

Kecamatan Nalumsari serta instansi/dinas yang ada di tingkat kecamatan. 

Dalam Kesempatan ini, kami mengucapkan terima kasih kepada 

yang terhormat : 

1. Bupati Jepara 

2. Kepala BPS Kabupaten Jepara 

3. Camat Nalumsari berseta staf. 

4. Petinggi se kecamatan Nalumsari beserta perangkatnya. 

5. Instansi/Dinas se kecamatan Nalumsari 

6. Serta semua pihak yang telah memberikan bantuan sehingga 

publikasi ini dapat diterbitkan. 

 

Semoga publikasi ini bermanfaat bagi pihak-pihak yang 

memerlukannya. 

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ii 

Nalumsari,     Oktober 2013 

KSK Nalumsari 

 

 

 

 

NOR SAIDAH, A.Md. 

NIP.19850923 201101 2 016 
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Kecamatan Nalumsari terletak di sebelah Tenggara

Ibukota  Kabupaten Jepara, dengan batas-batas :

Sebelah Timur : Kabupaten Kudus

Sebelah Barat : Kecamatan Mayong

Sebelah Utara : Kabupaten Kudus

Sebelah Selatan : Kabupaten Kudus 

Kecamatan Nalumsari dengan ketinggian antara 

0 s.d 700 meter dari permukaan laut

Jarak dari Kecamatan Nalumsari ke Ibukota

Kabupaten Jepara 28 Km.

1

Tabel  : I.1.

Letak Geografi

Kecamatan Nalumsari
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Pesisir / 

Tepi 

Laut

Lembah / 

Daerah 

Aliran 

Sungai

Lereng / 

Punggung 

Bukit

Data-

ran

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - √

002 Blimbingrejo - - - √

003 Tunggulpandean - - - √

004 Pringtulis - - - √

005 Jatisari - - - √

006 Gemiring Kidul - - - √

007 Gemiring Lor - - - √

008 Nalumsari - - - √

009 Tritis - - - √

010 Daren - - - √

011 Karangnongko - - - √

012 Ngetuk - - - √

013 Bendanpete - - - √

014 Muryolobo - - - √

015 Bategede - - √ -

- - 1 14

2

Jumlah

(1)

Tabel : I.2.

Letak Topografi Desa 

Tahun : 2012

Desa

Topografi Desa
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(2) (3) (4)

001 Dorang √ - -

002 Blimbingrejo √ - -

003 Tunggulpandean √ - -

004 Pringtulis √ - -

005 Jatisari √ - -

006 Gemiring Kidul √ - -

007 Gemiring Lor √ - -

008 Nalumsari √ - -

009 Tritis √ - -

010 Daren √ - -

011 Karangnongko √ - -

012 Ngetuk √ - -

013 Bendanpete √ - -

014 Muryolobo √ - -

015 Bategede - √ -

14 1 -

Tabel : I.3.

Ketinggian Wilayah

dari Permukaan Laut

3

(1)

Jumlah

Desa < 500M 500 - 700 M > 700 M
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001 Dorang 277,767 2,78

002 Blimbingrejo 200,090 2,00

003 Tunggulpandean 282,719 2,83

004 Pringtulis 275,346 2,75

005 Jatisari 102,695 1,03

006 Gemiring Kidul 137,050 1,37

007 Gemiring Lor 350,231 3,50

008 Nalumsari 283,805 2,84

009 Tritis 74,423 0,74

010 Daren 187,392 1,87

011 Karangnongko 139,812 1,40

012 Ngetuk 458,935 4,59

013 Bendanpete 294,350 2,94

014 Muryolobo 761,003 7,61

015 Bategede 1.870,920 18,71

5.696,538 56,96

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Km2Ha

Tabel : I.4.

Luas Wilayah Kecamatan Nalumsari

Tahun : 2012

Desa
Luas Wilayah

4

(1)

Jumlah

(2) (3)
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1. 2.112,112

1.01. Pengairan Teknis 645,547

1.02. Pengairan 1/2 Teknis 828,310

1.03. Pengairan Sederhana PU 147,000

1.04. Pengairan Non PU 181,300

1.05. Tadah Hujan 309,955

1.06. Padang Surut -

1.07. Lebak, Polder, Dll -

1.08. Sawah Sementara Tidak Diusahakan -

2. 3.584,426

2.01. Bangunan & Halaman Sekitar 1.090,034

2.02. Tegal 1.686,555

2.03. Padang Rumput -

2.04. Rawa Yang Tidak Ditanami -

2.05. Tampak -

2.06. Kolam -

2.07. Hutan Rakyat -

2.08. Hutan Negara 572,600

2.09. Perkebunan Negara / Swasta 99,000

2.10. Sementara Tidak Diusahakan -

2.11. Tanah Lainnya 136,237

5.696,538

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

5

LAHAN KERING :

Luas Penggunaan Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tabel : I.5.

LAHAN SAWAH :

(1)

Tahun : 2012

Penggunaan Lahan 

Jumlah

Luas Lahan

(2)
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001 Dorang 153,767 124,000 277,767

002 Blimbingrejo 113,124 86,966 200,090

003 Tunggulpandean 215,580 67,139 282,719

004 Pringtulis 135,521 139,825 275,346

005 Jatisari 72,095 30,600 102,695

006 Gemiring Kidul 99,565 37,485 137,050

007 Gemiring Lor 212,990 137,241 350,231

008 Nalumsari 195,150 88,655 283,805

009 Tritis 49,500 24,923 74,423

010 Daren 37,008 150,384 187,392

011 Karangnongko 103,427 36,385 139,812

012 Ngetuk 116,805 342,130 458,935

013 Bendanpete 117,230 177,120 294,350

014 Muryolobo 184,040 576,963 761,003

015 Bategede 306,310 1.564,610 1.870,920

2.112,112 3.584,426 5.696,538

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : I.6.

Luas Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tahun : 2012

Jumlah

Desa
Luas Lahan (Ha)

Jumlah
Sawah Kering

6

(1) (2) (3) (4)
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(3) (4)

001 Dorang 45,767 30,000 78,000 -

002 Blimbingrejo 73,000 20,124 - -

003 Tunggulpandean 90,000 71,000 35,000 19,580

004 Pringtulis 41,690 82,831 - 11,000

005 Jatisari 70,000 - - -

006 Gemiring Kidul 60,000 5,565 34,000 -

007 Gemiring Lor 79,420 - - 72,570

008 Nalumsari - - - 78,150

009 Tritis - 49,500 - -

010 Daren - 37,008 - -

011 Karangnongko - 103,427 - -

012 Ngetuk - 116,805 - -

013 Bendanpete 106,370 - - -

014 Muryolobo 11,000 173,040 - -

015 Bategede 68,300 139,010 - -

645,547 828,310 147,000 181,300

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

(1)

Desa Seder-

hana
Non PU

7

Teknis

(2)

1/2 Teknis

Jumlah

Tabel : I.7.

Luas Lahan Sawah menurut Jenis Pengairan

Tahun : 2012

(5)

Luas Lahan Sawah
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Pasang 

Surut, 

Lebak, 

dll

Sementa-

ra Tidak Di 

Usahakan

(7) (8)

001 Dorang - - - 153,767

002 Blimbingrejo 20,000 - - 113,124

003 Tunggulpandean - - - 215,580

004 Pringtulis - - - 135,521

005 Jatisari 2,095 - - 72,095

006 Gemiring Kidul - - - 99,565

007 Gemiring Lor 61,000 - - 212,990

008 Nalumsari 117,000 - - 195,150

009 Tritis - - - 49,500

010 Daren - - - 37,008

011 Karangnongko - - - 103,427

012 Ngetuk - - - 116,805

013 Bendanpete 10,860 - - 117,230

014 Muryolobo - - - 184,040

015 Bategede 99,000 - - 306,310

309,955 - - 2.112,112

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Jumlah

8

(1) (6) (9)

Tabel : I.7.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Sawah (Ha)

Tadah 

Hujan
Jumlah
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Padang 

Rumput

Rawa 

Tidak 

Ditana-

mi
(4) (5)

001 Dorang 70,555 - - -

002 Blimbingrejo 80,420 - - -

003 Tunggulpandean 62,420 - - -

004 Pringtulis 137,225 - - -

005 Jatisari 16,130 7,650 - -

006 Gemiring Kidul 17,560 12,495 - -

007 Gemiring Lor 82,095 47,870 - -

008 Nalumsari 70,600 11,305 - -

009 Tritis 14,140 6,860 - -

010 Daren 46,804 - - -

011 Karangnongko 30,550 0,575 - -

012 Ngetuk 81,720 252,380 - -

013 Bendanpete 47,640 127,035 - -

014 Muryolobo 103,175 466,160 - -

015 Bategede 229,000 754,225 - -

1.090,034 1.686,555 - -

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : I.8.

Luas Lahan Kering menurut Penggunaannya (Ha)

Tahun : 2012

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

9

Bangunan 

Halaman 

Sekitar

Tegal

(2) (3)(1)
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Hutan 

Negara

Perkebu-

nan 

Negara/ 

Swasta

Tanah 

Lainnya
Jumlah

(6) (7) (8) (9)

001 Dorang - - 53,445 124,000

002 Blimbingrejo - - 6,546 86,966

003 Tunggulpandean - - 4,719 67,139

004 Pringtulis - - 2,600 139,825

005 Jatisari - - 6,820 30,600

006 Gemiring Kidul - - 7,430 37,485

007 Gemiring Lor - - 7,276 137,241

008 Nalumsari - - 6,750 88,655

009 Tritis - - 3,923 24,923

010 Daren - 99,000 4,580 150,384

011 Karangnongko - - 5,260 36,385

012 Ngetuk - - 8,030 342,130

013 Bendanpete - - 2,445 177,120

014 Muryolobo - - 7,628 576,963

015 Bategede 572,600 - 8,785 1.564,610

572,600 99,000 136,237 3.584,426

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

10

(1)
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(3)

01. Tanah Sawah 2.112,112 37,08

02. Tanah Untuk Bangunan &

Halaman Sekitar 1.090,034 19,14

03. Tegal 1.686,555 29,61

04. Padang Rumput - -

05. Rawa Yang Tidak Ditanami - -

06. Tambak - -

07. Kolam - -

08. Tanah Yang Sementara Tidak

Diusahakan - -

09. Tanah Untuk Tanaman Kayu-

kayuan - -

10. Hutan Negara 572,600 10,05

11. Perkebunan Negara/Swata 99,000 1,74

12. Tanah lainnya (Jalan, Kuburan, 136,237 2,39

Sungai, Lambiran, Lapangan,

Olahraga, dsb.)

5.696,538 100,00

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

(2)

11

Jumlah

Luas Lahan            

(Ha)

(1)

(%)

Tabel : I.9.

Luas dan Persentase Penggunaan

Tanah Sawah dan Tanah Kering

Tahun : 2012

Penggunaan Lahan
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Jarak (Km) Keterangan

(2) (3)

001 Dorang 7,00 Dari Kantor Desa

002 Blimbingrejo 7,00 Ke Ibukota

003 Tunggulpandean 6,00 Kecamatan

004 Pringtulis 3,00

005 Jatisari 4,00

006 Gemiring Kidul 2,00

007 Gemiring Lor 1,00

008 Nalumsari 1,00

009 Tritis 3,00

010 Daren 4,00

011 Karangnongko 4,00

012 Ngetuk 3,00

013 Bendanpete 1,00

014 Muryolobo 2,00

015 Bategede 8,00

Tabel : I.10.

Jarak Kantor Desa ke

Ibukota Kecamatan

(1)

12

Tahun : 2012

Desa
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(2) (3)

001 Dorang 7 Farid Makruf

002 Blimbingrejo 9 Mas'udi, S.Pd

003 Tunggulpandean 9 Imam Suwito

004 Pringtulis 7 Sukamto, S.Pd.I

005 Jatisari 6 Ali Muhtar

006 Gemiring Kidul 6 Sutardi

007 Gemiring Lor 9 Muhdlor

008 Nalumsari 8 Ali Mansur, S.Ag

009 Tritis 7 N Hasan Wahyudi, S.PdI

010 Daren 7 Sri Wartono, M.Pd

011 Karangnongko 7 Drs. Muhadi

012 Ngetuk 9 M Sholeh

013 Bendanpete 9 H. Talchan

014 Muryolobo 9 M Baidlowi, S.HI

015 Bategede 8 Suparjan

117 -

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : II.1.

Jumlah Anggota

Badan Perwakilan Desa (BPD)

13

(1)

Jumlah

Tahun : 2012

Desa Jumlah Ketua
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001 Dorang 21 3 1.201

002 Blimbingrejo 33 5 1.584

003 Tunggulpandean 20 3 1.201

004 Pringtulis 21 6 931

005 Jatisari 10 2 482

006 Gemiring Kidul 24 5 885

007 Gemiring Lor 20 7 1.203

008 Nalumsari 27 7 1.458

009 Tritis 14 3 387

010 Daren 24 6 1.242

011 Karangnongko 33 5 961

012 Ngetuk 33 9 1.396

013 Bendanpete 21 3 981

014 Muryolobo 30 9 1.676

015 Bategede 39 5 2.258

370 78 17.846

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

14

(1)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : II.2.

Banyaknya RT, RW dan Rumahtangga

Tahun : 2012

Ruta
Desa

RT RW

Banyaknya
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Pemula Tumbuh Berkembang Maju

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - √

002 Blimbingrejo - - - √

003 Tunggulpandean - - - √

004 Pringtulis - - - √

005 Jatisari - - - √

006 Gemiring Kidul - - - √

007 Gemiring Lor - - - √

008 Nalumsari - - - √

009 Tritis - - - √

010 Daren - - - √

011 Karangnongko - - - √

012 Ngetuk - - - √

013 Bendanpete - - - √

014 Muryolobo - - - √

015 Bategede - - - √

- - - 15

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : II.3.

Kriteria LKMD

15

Jumlah

Tahun : 2012

Kriteria LKMD

Desa

(1)
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(2) (3)

001 Dorang Usup Heru Prasetyo

002 Blimbingrejo Agung Nugroho,S.Ag Dwi Z

003 Tunggulpandean Parmono Abdul Azis

004 Pringtulis H. Suharsono,S.Sos Sutrisno

005 Jatisari Moh Nasir,SH Ahmad Mundakir

006 Gemiring Kidul Masduqi Nurul Huda

007 Gemiring Lor Ashuri Sodikin

008 Nalumsari Sutiknyo Sugeng Hanto

009 Tritis Eko Triyono,SH. Leo Herotala

010 Daren M H Afifudin Ahmad Najib

011 Karangnongko Tristiyo Kismanto

012 Ngetuk Andy Wahyudi Rujito

013 Bendanpete Eko Pujiono, S.Pd Iwan Sutiyono

014 Muryolobo Ashar H Saryadi

015 Bategede Bambang E, S.Sos Warkam Setiabudi

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing
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(1)

Desa Petinggi/Lurah Carik

Tabel : II.4.

Nama - nama Petinggi dan Carik

Tahun : 2012
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(2) (3) (4) (5)

001 Dorang 1 1 10 6

002 Blimbingrejo 1 1 9 3

003 Tunggulpandean 1 1 16 3

004 Pringtulis 1 1 10 4

005 Jatisari 1 1 6 1

006 Gemiring Kidul 1 1 7 5

007 Gemiring Lor 1 1 13 4

008 Nalumsari 1 1 16 4

009 Tritis 1 1 6 1

010 Daren 1 1 8 6

011 Karangnongko 1 1 8 2

012 Ngetuk 1 1 7 4

013 Bendanpete 1 1 7 3

014 Muryolobo 1 1 9 3

015 Bategede 1 1 15 5

15 15 147 54

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Kepala 

urusan 

(Ka.Ur.) dan 

Pemb.

Kami-

tuwo dan 

Pemb.
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Tabel : II.5.

Banyaknya Perangkat Desa/Kelurahan

Tahun : 2012

(1)

Jumlah

Desa Petinggi Carik
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(2)

001 Dorang 47

002 Blimbingrejo 41

003 Tunggulpandean 47

004 Pringtulis 32

005 Jatisari 22

006 Gemiring Kidul 32

007 Gemiring Lor 39

008 Nalumsari 42

009 Tritis 21

010 Daren 39

011 Karangnongko 27

012 Ngetuk 40

013 Bendanpete 40

014 Muryolobo 52

015 Bategede 47

568

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : II.6.

Banyaknya Linmas

Desa Linmas
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(1)

Tahun : 2012

Jumlah
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BAB III 
 
 

KEPENDUDUKAN 
DAN TENAGA KERJA 
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001 Dorang 2.246 2.328 4.574

002 Blimbingrejo 3.559 3.583 7.142

003 Tunggulpandean 2.210 2.338 4.548

004 Pringtulis 1.885 1.952 3.837

005 Jatisari 885 925 1.810

006 Gemiring Kidul 1.755 1.791 3.546

007 Gemiring Lor 3.006 2.997 6.003

008 Nalumsari 2.750 2.920 5.670

009 Tritis 753 821 1.574

010 Daren 2.458 2.558 5.016

011 Karangnongko 1.826 1.855 3.681

012 Ngetuk 2.533 2.661 5.194

013 Bendanpete 1.755 1.831 3.586

014 Muryolobo 2.945 3.311 6.256

015 Bategede 4.415 4.267 8.682

34.981 36.138 71.119Jumlah
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(1) (2) (3) (4)

Desa
Penduduk

Laki-laki Perempuan Jumlah

Tabel : III.1.

Penduduk menurut Jenis Kelamin

Dirinci per Desa

Tahun : 2012
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001 Dorang 1.640 1.746 606 582

002 Blimbingrejo 2.570 2.562 989 1.021

003 Tunggulpandean 1.645 1.765 565 573

004 Pringtulis 1.365 1.414 520 538

005 Jatisari 614 667 271 258

006 Gemiring Kidul 1.250 1.341 505 450

007 Gemiring Lor 2.192 2.183 814 814

008 Nalumsari 1.999 2.216 751 704

009 Tritis 559 591 194 230

010 Daren 1.724 1.912 734 646

011 Karangnongko 1.309 1.392 517 463

012 Ngetuk 1.811 1.943 722 718

013 Bendanpete 1.279 1.366 476 465

014 Muryolobo 2.037 2.404 908 907

015 Bategede 3.112 3.113 1.303 1.154

25.106 26.615 9.875 9.523
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Jumlah

Lk

(4) (5)

Pr
Desa

Lk

(2)

Dewasa

Tabel : III.2.

Penduduk Dewasa dan Anak-anak

Pr

(1) (3)

Dirinci Menurut Jenis Kelamin

Anak - anak

Tahun : 2012
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Kelompok Umur

(1)

0 - 4 3.297 3.139 6.436

5 - 9 3.160 3.030 6.190

10 - 14 3.418 3.354 6.772

15 - 19 3.334 3.096 6.430

20 - 24 2.892 3.056 5.948

25 - 29 3.108 3.215 6.323

30 - 34 2.890 3.060 5.950

35 - 39 2.678 2.858 5.536

40 - 44 2.567 2.575 5.142

45 - 49 2.130 2.261 4.391

50 - 54 2.051 2.068 4.119

55 - 59 898 921 1.819

60 - 64 889 1.126 2.015

65 + 1.669 2.379 4.048

Jumlah 34.981 36.138 71.119
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Tabel : III.3.

Penduduk menurut Kelompok Umur

(4)

Tahun : 2012

JumlahLaki-laki Perempuan

(2) (3)
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001 Dorang 211 199 200 172

002 Blimbingrejo 338 337 319 318

003 Tunggulpandean 167 206 185 192

004 Pringtulis 192 173 163 179

005 Jatisari 93 94 96 80

006 Gemiring Kidul 153 148 183 161

007 Gemiring Lor 258 242 239 235

008 Nalumsari 258 241 239 221

009 Tritis 64 69 59 81

010 Daren 229 186 241 226

011 Karangnongko 180 153 156 141

012 Ngetuk 235 235 243 210

013 Bendanpete 160 161 138 142

014 Muryolobo 315 297 303 301

015 Bategede 444 398 396 371

3.297 3.139 3.160 3.030

(5)(4)(1)

Tabel : III.4.

Penduduk menurut Kelompok Umur per Desa

Tahun : 2012

Lk Pr

22

Desa

Kelompok Umur

5 - 9

Jumlah

0 - 4

Lk

(2)

Pr

(3)
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001 Dorang 195 211 184 212

002 Blimbingrejo 332 366 364 308

003 Tunggulpandean 213 175 207 203

004 Pringtulis 165 186 167 149

005 Jatisari 82 84 89 79

006 Gemiring Kidul 169 141 138 128

007 Gemiring Lor 317 337 535 406

008 Nalumsari 254 242 272 258

009 Tritis 71 80 79 56

010 Daren 264 234 215 242

011 Karangnongko 181 169 147 145

012 Ngetuk 244 273 193 191

013 Bendanpete 178 162 121 119

014 Muryolobo 290 309 249 261

015 Bategede 463 385 374 339

3.418 3.354 3.334 3.096

Pr
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(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

10 - 14 15 - 19

Lk
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001 Dorang 237 201 230 216

002 Blimbingrejo 323 380 350 330

003 Tunggulpandean 204 216 204 218

004 Pringtulis 176 173 162 169

005 Jatisari 75 82 82 82

006 Gemiring Kidul 168 159 166 175

007 Gemiring Lor 270 241 291 256

008 Nalumsari 232 248 266 296

009 Tritis 71 71 63 76

010 Daren 187 225 198 234

011 Karangnongko 141 183 157 161

012 Ngetuk 169 205 183 200

013 Bendanpete 143 149 135 176

014 Muryolobo 220 222 277 273

015 Bategede 276 353 292 353

2.892 3.108 3.056 3.215

Tabel : III.4.

Lanjutan

Kelompok Umur

Desa 20 - 24 25 - 29

Lk Pr Lk Pr

(5)

24

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Dorang 182 179 163 170

002 Blimbingrejo 311 310 269 247

003 Tunggulpandean 202 214 187 218

004 Pringtulis 155 176 159 148

005 Jatisari 67 79 61 81

006 Gemiring Kidul 160 162 129 152

007 Gemiring Lor 263 230 193 226

008 Nalumsari 207 235 198 197

009 Tritis 74 67 50 65

010 Daren 187 200 161 230

011 Karangnongko 127 151 154 141

012 Ngetuk 228 248 219 224

013 Bendanpete 154 158 131 142

014 Muryolobo 222 293 241 245

015 Bategede 351 358 363 372

2.890 3.060 2.678 2.858

Pr
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(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

30 - 34 35 - 39

Lk
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001 Dorang 161 179 124 150

002 Blimbingrejo 249 224 168 229

003 Tunggulpandean 175 173 131 135

004 Pringtulis 133 145 117 125

005 Jatisari 71 65 64 54

006 Gemiring Kidul 132 116 102 106

007 Gemiring Lor 169 156 161 159

008 Nalumsari 212 218 159 177

009 Tritis 59 73 55 51

010 Daren 206 202 165 150

011 Karangnongko 130 128 107 136

012 Ngetuk 196 205 157 175

013 Bendanpete 127 148 124 132

014 Muryolobo 182 211 206 235

015 Bategede 365 332 290 247

2.567 2.575 2.130 2.261

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

40 - 44 45 - 49

Lk Pr
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(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)
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001 Dorang 156 136 50 49

002 Blimbingrejo 208 190 86 77

003 Tunggulpandean 113 122 63 71

004 Pringtulis 123 135 51 38

005 Jatisari 39 41 26 29

006 Gemiring Kidul 90 117 45 45

007 Gemiring Lor 146 137 48 67

008 Nalumsari 174 191 78 83

009 Tritis 44 53 20 19

010 Daren 159 156 67 69

011 Karangnongko 127 124 58 54

012 Ngetuk 161 155 64 57

013 Bendanpete 114 90 52 53

014 Muryolobo 163 176 75 96

015 Bategede 234 245 115 114

2.051 2.068 898 921

Pr
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(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

50 - 54 55 - 59

Lk
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001 Dorang 61 67 121 158

002 Blimbingrejo 88 108 124 189

003 Tunggulpandean 62 69 85 138

004 Pringtulis 34 53 77 114

005 Jatisari 18 26 22 49

006 Gemiring Kidul 37 49 90 125

007 Gemiring Lor 68 106 98 149

008 Nalumsari 70 85 149 210

009 Tritis 13 20 23 48

010 Daren 55 69 97 162

011 Karangnongko 50 52 85 143

012 Ngetuk 77 81 142 224

013 Bendanpete 63 64 101 149

014 Muryolobo 81 133 176 204

015 Bategede 112 144 279 317

889 1.126 1.669 2.379

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

60 - 64 65 +

Lk Pr
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(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)
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001 Dorang 2,78 4.574 1.645

002 Blimbingrejo 2,00 7.142 3.571

003 Tunggulpandean 2,83 4.548 1.607

004 Pringtulis 2,75 3.837 1.395

005 Jatisari 1,03 1.810 1.757

006 Gemiring Kidul 1,37 3.546 2.588

007 Gemiring Lor 3,50 6.003 1.715

008 Nalumsari 2,84 5.670 1.996

009 Tritis 0,74 1.574 2.127

010 Daren 1,87 5.016 2.682

011 Karangnongko 1,40 3.681 2.629

012 Ngetuk 4,59 5.194 1.132

013 Bendanpete 2,94 3.586 1.220

014 Muryolobo 7,61 6.256 822

015 Bategede 18,71 8.682 464

56,96 71.119 1.249
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Desa
Jumlah 

Penduduk

Kepadatan 

Penduduk 

per Km
2

(2) (3)

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2012

Tabel : III.5.

Kepadatan Penduduk per KM
2

(4)

Luas 

Wilayah 

(Km2)

(1)
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001 Dorang 4.574 1.201 4

002 Blimbingrejo 7.142 1.584 5

003 Tunggulpandean 4.548 1.201 4

004 Pringtulis 3.837 931 4

005 Jatisari 1.810 482 4

006 Gemiring Kidul 3.546 885 4

007 Gemiring Lor 6.003 1.203 5

008 Nalumsari 5.670 1.458 4

009 Tritis 1.574 387 4

010 Daren 5.016 1.242 4

011 Karangnongko 3.681 961 4

012 Ngetuk 5.194 1.396 4

013 Bendanpete 3.586 981 4

014 Muryolobo 6.256 1.676 4

015 Bategede 8.682 2.258 4

71.119 17.846 4
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(1) (2) (3) (4)

Tabel : III.6.

Rata-rata Jiwa per Rumahtangga

Dirinci per Desa

Jumlah

Tahun : 2012

Desa Penduduk
Rumah 

tangga

Rata-rata 

Jiwa per 

Ruta
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001 Dorang 2.246 2.328 4.574 96

002 Blimbingrejo 3.559 3.583 7.142 99

003 Tunggulpandean 2.210 2.338 4.548 95

004 Pringtulis 1.885 1.952 3.837 97

005 Jatisari 885 925 1.810 96

006 Gemiring Kidul 1.755 1.791 3.546 98

007 Gemiring Lor 3.006 2.997 6.003 100

008 Nalumsari 2.750 2.920 5.670 94

009 Tritis 753 821 1.574 92

010 Daren 2.458 2.558 5.016 96

011 Karangnongko 1.826 1.855 3.681 98

012 Ngetuk 2.533 2.661 5.194 95

013 Bendanpete 1.755 1.831 3.586 96

014 Muryolobo 2.945 3.311 6.256 89

015 Bategede 4.415 4.267 8.682 103

34.981 36.138 71.119 97
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Lk

(2)

Pr

(3)

Jumlah

(4)(1)

Tabel : III.7.

Sex Rasio Penduduk

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2012

Desa

Sex Ratio 

Penduduk 

L/P x 100

(5)
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BAB IV 
 
 

SOSIAL 
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(2) (3) (4)

001 Dorang 4 301 30

002 Blimbingrejo 3 374 45

003 Tunggulpandean 3 290 41

004 Pringtulis 4 223 30

005 Jatisari 1 146 10

006 Gemiring Kidul 1 120 12

007 Gemiring Lor 4 193 22

008 Nalumsari 5 336 44

009 Tritis 1 45 6

010 Daren 1 231 25

011 Karangnongko 4 188 28

012 Ngetuk 4 281 36

013 Bendanpete 2 89 11

014 Muryolobo 3 160 25

015 Bategede 7 654 68

47 3.631 433

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari
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DESA Sekolah Murid Guru

Tabel : IV.1.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Pendidikan Al Quran (TPQ)

Tahun : 2012

(1)

Jumlah
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(2) (3) (4)

001 Dorang 4 335 32

002 Blimbingrejo 5 455 51

003 Tunggulpandean 3 265 40

004 Pringtulis 2 283 34

005 Jatisari 1 65 10

006 Gemiring Kidul 1 167 30

007 Gemiring Lor 4 638 56

008 Nalumsari 3 279 44

009 Tritis 1 128 13

010 Daren 2 200 22

011 Karangnongko 3 248 36

012 Ngetuk 1 101 13

013 Bendanpete 2 185 23

014 Muryolobo 4 407 43

015 Bategede 4 250 43

40 4.006 490

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.2.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Diniyah Awwaliyah

Tahun : 2012

(1)

Jumlah
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DESA Sekolah Murid Guru
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - 3 3

002 Blimbingrejo - - 4 5

003 Tunggulpandean - - 3 3

004 Pringtulis - - 1 2

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul 1 4 - -

007 Gemiring Lor - - 3 6

008 Nalumsari - - 2 2

009 Tritis - - 1 2

010 Daren - - 1 6

011 Karangnongko - - 2 4

012 Ngetuk - - 2 3

013 Bendanpete - - 2 2

014 Muryolobo - - 1 2

015 Bategede - - 1 1

1 4 26 41

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari

Tabel : IV.3.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Taman Kanak-kanak

(1)

Jumlah
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Tahun : 2012

DESA

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul 1 58 10

007 Gemiring Lor - - -

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

1 58 10

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari

Tabel : IV.4.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Kanak-kanak Negeri

Tahun : 2012

(1)

Jumlah
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DESA Sekolah Murid Guru
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(2) (3) (4)

001 Dorang 3 92 10

002 Blimbingrejo 4 141 15

003 Tunggulpandean 3 85 8

004 Pringtulis 1 28 3

005 Jatisari 0 0 0

006 Gemiring Kidul 0 0 0

007 Gemiring Lor 3 159 10

008 Nalumsari 2 71 9

009 Tritis 1 63 4

010 Daren 1 92 6

011 Karangnongko 2 85 8

012 Ngetuk 2 70 6

013 Bendanpete 2 53 7

014 Muryolobo 1 52 7

015 Bategede 1 28 2

26 1.019 95

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari

Jumlah

Tabel : IV.5.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Kanak-kanak Swasta

Sekolah Murid

36

DESA

Tahun : 2012

(1)

Guru
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang 3 18

002 Blimbingrejo 3 19

003 Tunggulpandean 3 18

004 Pringtulis 2 12

005 Jatisari 1 6

006 Gemiring Kidul 2 12

007 Gemiring Lor 2 13

008 Nalumsari 3 18

009 Tritis 1 6

010 Daren 2 12

011 Karangnongko 3 18

012 Ngetuk 3 18

013 Bendanpete 3 18

014 Muryolobo 4 24

015 Bategede 4 26

39 238

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari

Tabel : IV.6.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Negeri

Jumlah
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Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang 3 440 35

002 Blimbingrejo 3 509 33

003 Tunggulpandean 3 401 34

004 Pringtulis 2 376 21

005 Jatisari 1 208 9

006 Gemiring Kidul 2 272 20

007 Gemiring Lor 2 399 23

008 Nalumsari 3 383 33

009 Tritis 1 149 9

010 Daren 2 224 22

011 Karangnongko 3 262 31

012 Ngetuk 3 534 31

013 Bendanpete 3 397 31

014 Muryolobo 4 709 41

015 Bategede 4 688 41

39 5.951 414

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari
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(1)

Jumlah

Tahun : 2012

Desa

Tabel : IV.7.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Negeri

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo 1 7

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor - -

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren 1 6

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

2 13

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari

Jumlah

39

Tabel : IV.8.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo 1 237 11

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor - - -

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren 1 70 9

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 307 20

Sumber : Dikpora UPT Kec. Nalumsari

Jumlah

40

Tabel : IV.9.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 21

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk 1 9

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

2 30

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.10.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMP Negeri

Jumlah

41

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 819 40

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk 1 174 15

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 993 55

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.11.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMP Negeri

42

Tahun : 2012

Desa

(1)

Jumlah
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis 1 3

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 6

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko 1 6

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

3 15

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.12.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMP Swasta

Jumlah
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Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis 1 97 12

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 231 18

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko 1 217 21

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

3 545 51

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.13.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru
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(1)

Desa

SMP Swasta

Jumlah

Tahun : 2012
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 14

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

1 14

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Jumlah
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Tabel : IV.14.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMA Negeri

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 507 26

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

1 507 26

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Jumlah
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Tabel : IV.15.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMA Negeri

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 2 30

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

2 30

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Jumlah
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Tabel : IV.16.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Swasta

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 2 847 80

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 847 80

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Jumlah
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Tabel : IV.17.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Swasta

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - -

002 Blimbingrejo - - - -

003 Tunggulpandean - - - -

004 Pringtulis - - 1 2

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul - - 1 6

007 Gemiring Lor - - 2 11

008 Nalumsari - - 1 6

009 Tritis - - - -

010 Daren - - 1 11

011 Karangnongko - - 1 6

012 Ngetuk - - 1 6

013 Bendanpete - - - -

014 Muryolobo - - 1 6

015 Bategede - - 1 11

- - 10 65

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara
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Tabel : IV.18.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Jumlah

Desa

Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan Swasta

Tahun : 2012

(1)

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis 1 49 3

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul 1 107 10

007 Gemiring Lor 2 153 24

008 Nalumsari 1 174 11

009 Tritis - - -

010 Daren 1 288 15

011 Karangnongko 1 76 13

012 Ngetuk 1 99 10

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo 1 106 11

015 Bategede 1 294 16

10 1.346 113

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.19.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Swasta

(1)
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Tahun : 2012

Desa Sekolah Murid Guru

Jumlah
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - -

002 Blimbingrejo - - 1 6

003 Tunggulpandean - - - -

004 Pringtulis - - - -

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul - - - -

007 Gemiring Lor - - 1 18

008 Nalumsari - - 1 14

009 Tritis - - - -

010 Daren - - 1 9

011 Karangnongko - - - -

012 Ngetuk - - - -

013 Bendanpete - - - -

014 Muryolobo - - - -

015 Bategede - - 1 12

- - 5 59

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.20.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Tahun : 2012
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(1)

Jumlah

Desa

Madrasah Tsanawiyah Negeri dan Swasta

Negeri Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo 1 210 19

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 667 39

008 Nalumsari 1 524 26

009 Tritis - - -

010 Daren 1 298 22

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede 1 379 23

5 2.078 129

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tahun : 2012

Tabel : IV.21.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Tsanawiyah Swasta
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Desa

Jumlah

(1)
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - -

002 Blimbingrejo - - - -

003 Tunggulpandean - - - -

004 Pringtulis - - - -

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul - - - -

007 Gemiring Lor - - 1 6

008 Nalumsari - - 1 3

009 Tritis - - - -

010 Daren - - 1 4

011 Karangnongko - - - -

012 Ngetuk - - - -

013 Bendanpete - - - -

014 Muryolobo - - - -

015 Bategede - - 1 1

- - 4 14

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.22.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Madrasah Aliyah Negeri dan Swasta

(1)

Jumlah
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Tahun : 2012

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 152 25

008 Nalumsari 1 96 22

009 Tritis - - -

010 Daren 1 110 17

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede 1 109 18

4 467 82

Sumber : Dikpora Kabupaten Jepara

Tabel : IV.23.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2012

(1)

Jumlah
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Desa Sekolah Murid Guru
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Masjid
Surau/ 

Musholla
Gereja

(2) (3) (4)

001 Dorang 4 8 1

002 Blimbingrejo 3 8 -

003 Tunggulpandean 3 9 -

004 Pringtulis 2 10 -

005 Jatisari 1 6 -

006 Gemiring Kidul 2 10 -

007 Gemiring Lor 4 21 -

008 Nalumsari 5 21 -

009 Tritis 1 3 -

010 Daren 1 16 -

011 Karangnongko 3 8 -

012 Ngetuk 3 14 -

013 Bendanpete 5 4 -

014 Muryolobo 5 21 -

015 Bategede 11 45 -

53 204 1

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing
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Tabel : IV.24.

Banyaknya Tempat Ibadah

Jumlah

Desa

(1)

Tahun : 2012
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Santri Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang 1 35 5

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean 1 60 11

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul 2 149 16

007 Gemiring Lor 3 7.179 207

008 Nalumsari 1 55 5

009 Tritis - - -

010 Daren 1 52 12

011 Karangnongko 1 45 6

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede 1 226 6

11 7.801 268

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari
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(1)

Jumlah

Tabel : IV.25.

Banyaknya Pondok Pesantren,

Santri, dan Guru

Tahun : 2012

Desa
Pondok 

Pesantren

Banyaknya
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Laki-laki Perempuan Jumlah

(2) (3) (4)

001 Dorang 2 0 2

002 Blimbingrejo 1 1 2

003 Tunggulpandean 1 1 2

004 Pringtulis 1 3 4

005 Jatisari 2 0 2

006 Gemiring Kidul 2 3 5

007 Gemiring Lor 3 2 5

008 Nalumsari 6 2 8

009 Tritis 1 2 3

010 Daren 2 2 4

011 Karangnongko 1 1 2

012 Ngetuk 5 6 11

013 Bendanpete 1 1 2

014 Muryolobo 3 2 5

015 Bategede 0 0 0

31031 26026 57057

Sumber : Buku Kenang-kenangan Haji Tahun 2012 
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(1)

Jumlah

Tabel : IV.26.

Banyaknya Penduduk

yang Menunaikan Ibadah Haji

Tahun : 2012

Desa
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(2)

001 Dorang 54

002 Blimbingrejo 52

003 Tunggulpandean 46

004 Pringtulis 40

005 Jatisari 12

006 Gemiring Kidul 21

007 Gemiring Lor 36

008 Nalumsari 60

009 Tritis 12

010 Daren 58

011 Karangnongko 35

012 Ngetuk 52

013 Bendanpete 40

014 Muryolobo 82

600

Sumber : KUA Kec. Nalumsari

Tabel : IV.27.

Banyaknya Nikah

Tahun : 2012

(1)

Jumlah
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Rumah 

Sakit

Puskes- 

mas/ 

Pustu

Poliklinik/ 

Polindes

Balai 

Pengo- 

batan 

Swasta

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - 1 -

002 Blimbingrejo - - 1 -

003 Tunggulpandean - - 1 -

004 Pringtulis - 1 1 -

005 Jatisari - - 1 -

006 Gemiring Kidul - - 1 1

007 Gemiring Lor - - 1 -

008 Nalumsari - - 1 1

009 Tritis - - 1 -

010 Daren - - 1 1

011 Karangnongko - 1 1 -

012 Ngetuk - - 1 -

013 Bendanpete - 1 1 -

014 Muryolobo - - 2 -

015 Bategede - - 2 -

- 3 17 3

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : IV.28.

Banyaknya Sarana Kesehatan

Tahun : 2012
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Desa

(1)

Jumlah

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



BKIA

Dokter 

Praktek yg 

Tinggal

Bidan 

Praktek yg 

Tinggal

Para- 

medis

(6) (7) (8) (9)

001 Dorang - - 2 1

002 Blimbingrejo - 1 1 14

003 Tunggulpandean - 1 3 -

004 Pringtulis - 2 1 1

005 Jatisari - - - 1

006 Gemiring Kidul - 2 1 4

007 Gemiring Lor - - 1 -

008 Nalumsari - - 1 4

009 Tritis - - - -

010 Daren - 2 2 3

011 Karangnongko - - 2 1

012 Ngetuk - - 1 1

013 Bendanpete - - 2 6

014 Muryolobo - - 3 1

015 Bategede - - 2 -

- 8 22 37

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : IV.28.
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Lanjutan

Desa

(1)

Jumlah
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Dukun 

Bayi

Dukun 

Sunat
Tabib Apotik

(10) (11) (12) (13)

001 Dorang 3 - - -

002 Blimbingrejo - - - -

003 Tunggulpandean 2 - 1 1

004 Pringtulis 2 - 2 1

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul - 1 - -

007 Gemiring Lor 3 - - -

008 Nalumsari 3 - 1 -

009 Tritis - - 1 -

010 Daren - - 1 -

011 Karangnongko 1 - - -

012 Ngetuk 4 - 1 -

013 Bendanpete 3 - - -

014 Muryolobo 1 - - -

015 Bategede 6 1 - -

28 2 7 2

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing
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Tabel : IV.28.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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Puskesmas Nalumsari

(2)

01. Rawat Jalan Umum 61.599

02. Rawat Jalan Gigi 3.816

03. K.I.A. 20.836

04. Akseptor KB* 12.250

05. Lainnya 3.862

102.363

* termasuk akseptor KB di Pustu dan PKD

Sumber : Puskesmas Nalumsari

Tabel : IV.29.

Banyaknya Pasien

Yang Mengunjungi Puskesmas
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(1)

Jumlah

Tahun : 2012

Jenis Kunjungan
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PPKBD PKBRW Posyandu

(2) (3) (4)

001 Dorang 1 3 5

002 Blimbingrejo 1 5 5

003 Tunggulpandean 1 3 4

004 Pringtulis 1 4 5

005 Jatisari 1 2 2

006 Gemiring Kidul 1 5 5

007 Gemiring Lor 1 7 5

008 Nalumsari 1 7 6

009 Tritis 1 3 2

010 Daren 1 6 6

011 Karangnongko 1 5 5

012 Ngetuk 1 9 5

013 Bendanpete 1 3 3

014 Muryolobo 1 9 6

015 Bategede 1 5 6

15 76 70

Sumber : Koordinator PLKB Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.30.

Banyaknya Tempat Pelayanan KB

Non Medis dan Kelompok Penimbang
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(1)

Jumlah

Tahun : 2012

Desa
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001 Dorang 943 779 164

002 Blimbingrejo 1.161 959 202

003 Tunggulpandean 1.051 879 172

004 Pringtulis 764 634 130

005 Jatisari 473 401 72

006 Gemiring Kidul 856 709 147

007 Gemiring Lor 877 725 152

008 Nalumsari 1.159 958 201

009 Tritis 370 307 63

010 Daren 1.088 899 189

011 Karangnongko 810 670 140

012 Ngetuk 1.169 966 203

013 Bendanpete 847 700 147

014 Muryolobo 1.466 1.215 251

015 Bategede 1.749 1.449 300

14.783 12.250 2.533

Sumber : Koordinator PLKB Kecamatan Nalumsari

(4)(1)

Jumlah

(3)

Banyaknya Pasangan Usia Subur ( PUS )

PUS

Tabel : IV.31.

Sisa PUS
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Desa

dan PUS yang Menjadi Peserta KB Aktif

Tahun : 2012

(2)

KB Aktif
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IUD MOP MOW Implant

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang 21 3 27 103

002 Blimbingrejo 22 2 18 30

003 Tunggulpandean 20 6 5 97

004 Pringtulis 59 9 20 53

005 Jatisari 4 10 - 43

006 Gemiring Kidul 10 14 9 44

007 Gemiring Lor 7 27 5 29

008 Nalumsari 4 53 23 51

009 Tritis 2 - 1 28

010 Daren 27 1 12 35

011 Karangnongko 10 1 25 67

012 Ngetuk 22 11 22 62

013 Bendanpete 8 4 16 74

014 Muryolobo 21 65 - 234

015 Bategede 36 38 3 234

273 244 186 1.184

Sumber : Koordinator PLKB Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.32.

Banyaknya Peserta KB Aktif

Menurut Alat Kontrasepsi yang Dipakai

Jumlah

65

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Suntik Pil Kondom

(6) (7) (8)

001 Dorang 402 210 13

002 Blimbingrejo 548 315 24

003 Tunggulpandean 499 244 8

004 Pringtulis 363 124 6

005 Jatisari 217 122 5

006 Gemiring Kidul 367 250 15

007 Gemiring Lor 413 233 11

008 Nalumsari 443 351 33

009 Tritis 169 102 5

010 Daren 519 300 5

011 Karangnongko 361 196 10

012 Ngetuk 572 252 25

013 Bendanpete 395 161 42

014 Muryolobo 534 339 22

015 Bategede 677 442 19

6.479 3.641 243

Sumber : Koordinator PLKB Kecamatan Nalumsari
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(1)

Jumlah

Tabel : IV.32.

Lanjutan

Desa
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001 Dorang 6 537

002 Blimbingrejo 10 1.024

003 Tunggulpandean 6 413

004 Pringtulis 8 538

005 Jatisari 2 205

006 Gemiring Kidul 6 384

007 Gemiring Lor 22 3.571

008 Nalumsari 12 1.165

009 Tritis 2 149

010 Daren 12 986

011 Karangnongko 10 558

012 Ngetuk 10 816

013 Bendanpete 6 404

014 Muryolobo 10 819

015 Bategede 14 1.724

136 13.293

67

(1) (2) (3)

Tabel : IV.33.

Banyaknya Gugus Depan dan

Anggota Pramuka

Jumlah

Tahun : 2012

Desa Gugus Depan Jumlah Pramuka
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Pendega Penegak
Peng- 

galang
Siaga

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - 440

002 Blimbingrejo - - 210 746

003 Tunggulpandean - - - 401

004 Pringtulis - - 97 425

005 Jatisari - - - 208

006 Gemiring Kidul - - - 379

007 Gemiring Lor - 1.506   1.717 552

008 Nalumsari - 96 524 557

009 Tritis - - - 149

010 Daren - 110 298 582

011 Karangnongko - - 217 338

012 Ngetuk - - 174 633

013 Bendanpete - - - 397

014 Muryolobo - - - 815

015 Bategede - 109 379 982

- 1.821 3.616 7.604

Tabel : IV.34.

Banyaknya Anak Didik Pramuka

Tahun : 2012
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Desa

(1)

Jumlah
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Kadarkum KPD Karang Taruna

(2) (3) (3)

001 Dorang 1 1 1

002 Blimbingrejo 1 1 1

003 Tunggulpandean 1 1 1

004 Pringtulis 1 1 1

005 Jatisari 1 1 1

006 Gemiring Kidul 1 1 1

007 Gemiring Lor 1 1 1

008 Nalumsari 1 1 1

009 Tritis 1 1 1

010 Daren 1 1 1

011 Karangnongko 1 1 1

012 Ngetuk 1 1 1

013 Bendanpete 1 1 1

014 Muryolobo 1 1 1

015 Bategede 1 1 1

15 15 15

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing
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(1)

Jumlah

Tabel : IV.35.

Desa

Tahun : 2012

Banyaknya Kelompok/Kegiatan Sosial
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Sepak 

Bola

Bola 

Volley

Bulu 

Tang-

kis

Tenis 

Meja

Tenis 

Lap.

Bas-

ket

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Dorang 1 1 1 1 - -

002 Blimbingrejo 1 1 1 2 - -

003 Tunggulpandean 2 1 2 3 - -

004 Pringtulis - - 1 - - -

005 Jatisari - 1 - - - -

006 Gemiring Kidul 1 1 1 1 - -

007 Gemiring Lor 1 2 2 3 - -

008 Nalumsari - 1 - 1 - -

009 Tritis - - - 1 - -

010 Daren 1 1 1 2 - -

011 Karangnongko - 1 1 - - -

012 Ngetuk 1 2 1 - - -

013 Bendanpete 1 - 1 2 - -

014 Muryolobo 1 2 1 - - -

015 Bategede 2 4 6 11 - -

12 18 19 27 - -

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : IV.36.

Banyak Lapangan Olahraga

Dirinci per Jenis Olahraga

Jumlah

70
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(1)
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Sepak 

Bola

Bola 

Volley

Bulu 

Tangkis

Tenis 

Meja
Beladiri

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dorang 1 1 1 1 1

002 Blimbingrejo - 1 - - 2

003 Tunggulpandean 1 1 - - -

004 Pringtulis - - - - -

005 Jatisari - 1 - - -

006 Gemiring Kidul 1 1 - - 1

007 Gemiring Lor 1 1 1 1 -

008 Nalumsari - 1 1 1 2

009 Tritis - - 1 - -

010 Daren 1 1 1 - -

011 Karangnongko 1 1 1 - -

012 Ngetuk 1 1 1 - -

013 Bendanpete 1 1 1 2 -

014 Muryolobo 1 3 1 - 1

015 Bategede 2 4 6 - -

11 18 15 5 7

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

71

(1)

Jumlah

Tabel : IV.37.

Desa

Tahun : 2012

Banyaknya Perkumpulan Olahraga

Dirinci per Jenis Kegiatan Olahraga
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Keto- 

prak

Waya- 

ng 

Kulit

Orkes Rebana
Tari 

Jawa

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dorang - - 2 2 -

002 Blimbingrejo - - - 1 -

003 Tunggulpandean - - 1 2 -

004 Pringtulis - - - 2 -

005 Jatisari - - - - -

006 Gemiring Kidul - - - 1 -

007 Gemiring Lor - - - 2 -

008 Nalumsari - - - 4 -

009 Tritis - - - - -

010 Daren - - - 1 -

011 Karangnongko - - - 1 -

012 Ngetuk - - - 1 -

013 Bendanpete 1 - 1 3 -

014 Muryolobo - - - 1 -

015 Bategede - - 1 18 -

1 - 5 39 -

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Kelompok Kesenian

Tabel : IV.38.

Banyaknya Organisasi/

Tahun : 2012
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Tahun 

2011

Tahun 

2012

Perubahan 

(%)

(2) (3) (4)

01. Padi Sawah 4.182 4.409 5,43

02. Padi Gogo 593 593 0,00

03. Jagung 463 653 41,04

04. Ubi Kayu 1.170 1.702 45,47

05. Kacang Tanah 404 601 48,76

06. Ubi Jalar 58 68 17,24

07. Kedelai 24 14 -41,67

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Jenis Tanaman

(1)
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Tabel : V.1.

Luas Tanam Padi dan Palawija (Ha)

Tahun : 2011 dan 2012
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Luas Panen         

(Ha)

Produksi           

(Ton)

(2) (3)

01. Padi Sawah 4.409 32.388,5

02. Padi Gogo 593 3,5

03. Jagung 653 4.897,5

04. Ubi Kayu 1.702 23.828

05. Kacang Tanah 601 1.648

06. Ubi Jalar 68 966

07. Kedelai 14 21

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : V.2.

Luas Panen dan Produksi

Padi dan Palawija

Jenis Tanaman

(1)
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Tahun : 2012
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Tahun 

2011

Tahun 

2012

Perubahan 

(%)

(2) (3) (4)

01. Kacang Panjang 7 7 0,00

02. Lombok 6 6 0,00

03. Tomat 3 3 0,00

04. Terong 4 4 0,00

05. Labu Siam - - -

06. Kangkung 2 2 0,00

07. Ketimun 3 3 0,00

08. Bayam 1 1 0,00

09. Jengkol 3.965 * 3.965 * 0,00

10. Petai 28.088 * 28.088 * 0,00

11. Mlinjo 26.872 * 26.872 * 0,00

Keterangan : * Pohon

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari
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Jenis Tanaman

(1)

Tabel : V.3.

Luas Tanam Sayuran (Ha)

Tahun : 2011 dan 2012
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01. Kacang Panjang 7 210

02. Lombok 6 240

03. Tomat 3 360

04. Terong 4 360

05. Labu Siam - -

06. Kangkung 2 200

07. Ketimun 3 300

08. Bayam 1 20

09. Jengkol 3965 * 397

10. Petai 28088 * 421

11. Mlinjo 26872 * 537

Keterangan : * Pohon

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : V.4.

Luas Panen dan Produksi Sayuran

Tahun : 2012
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Jenis Tanaman

(1)

Luas Panen                  

(Ha)

(2)

Produksi       

(Kw)

(3)
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01. Mangga 8.743 4.371,5

02. Rambutan 6.568 262.720

03. Jeruk Siam 6.112 183,36

04. Jeruk Besar - -

05. Jeruk Valensia - -

06. Durian 446 26.147,00

07. Jambu Biji - -

08. Jambu Air 1.347 53,88

09. Jambu Bol - -

10. Sawo - -

11. Pepaya - -

12. Pisang (rumpun) 24.271 970.840

13. Nangka - -

14. Belimbing - -

15. Kedondong - -

16. Nanas (rumpun) - -

17. Semangka 16 Ha 400,00

18. Sirsak - -

19. Sukun - -

20. Manggis - -

21. Melon 4 Ha 120

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : V.5.

Luas Panen dan Produksi

Buah-buahan Tahun : 2012
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Desa
Produksi       

(Ton)

(3)

Luas Panen 

(pohon/rumpun)
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No Jenis Alat Jumlah

(1) (2) (3)

1 Ricemill 43

2 Pompa Air 81

3 Power Sprayer 1

4 Hand Sprayer 443

5 Hand Traktor 61

6 Power Threser 6

7 Pedal threser 418

8 Emposan Tikus 10

9 Penepung Beras 21

10 Perajang Singkong 34

11 APPO 3

12 Alat Panen Padi Gendong 13

1134

Sumber : Mantri Tani Kecamatan Nalumsari

Tabel : V.6.

Banyaknya Alat Pertanian

Jumlah
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Tahun : 2012
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Menetap Keliling

(2) (3) (4)

001 Dorang 1 1 2

002 Blimbingrejo 3 1 4

003 Tunggulpandean 6 - 6

004 Pringtulis 2 - 2

005 Jatisari 1 - 1

006 Gemiring Kidul 1 - 1

007 Gemiring Lor 5 - 5

008 Nalumsari 6 - 6

009 Tritis 0 - 0

010 Daren 2 - 2

011 Karangnongko 1 - 1

012 Ngetuk 2 - 2

013 Bendanpete 2 - 2

014 Muryolobo 3 - 3

015 Bategede 6 - 6

41 2 43

Sumber : Pendataan Industri Penggilingan Padi

Tabel : V.7.

Banyaknya Rice Mill Unit

(Industri Penggilingan Padi)
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Pasar Bangunan 

Permanen

Pasar Bangunan 

Tidak Permanen

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor - -

008 Nalumsari - 1

009 Tritis - -

010 Daren 1 -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete 1 -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - 1

2 2

Tabel : V.8.

Banyaknya Pasar Dengan

Bangunan Permanen dan Tidak Permanen
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Tahun : 2012
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Kendaraan 

Bermotor

Alat Elek-

tronik
Las

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang 2 2 1 1

002 Blimbingrejo 3 - 2 1

003 Tunggulpandean 1 1 - -

004 Pringtulis 9 4 1 -

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul 2 4 3 2

007 Gemiring Lor 1 1 1 -

008 Nalumsari 4 - 2 3

009 Tritis 1 1 - -

010 Daren 4 1 1 3

011 Karangnongko - - - -

012 Ngetuk 2 2 1 -

013 Bendanpete 1 1 - -

014 Muryolobo - - - -

015 Bategede 7 6 2 2

37 23 14 12

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tabel : V.9.

Banyaknya Bengkel, dan

Usaha Jasa Lainnya,
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Tahun : 2012
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Bangkel
Photo 

Copy
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(6) (7) (8) (9)

001 Dorang 2 1 3 -

002 Blimbingrejo 1 - 4 2

003 Tunggulpandean - - 1 1

004 Pringtulis 2 1 3 -

005 Jatisari 1 - 4 -

006 Gemiring Kidul 3 1 5 1

007 Gemiring Lor - - 1 -

008 Nalumsari 2 1 5 -

009 Tritis 2 - 2 -

010 Daren 1 - 1 -

011 Karangnongko 1 - 1 -

012 Ngetuk 2 2 7 -

013 Bendanpete 1 1 1 -

014 Muryolobo 1 - 4 1

015 Bategede 4 2 8 3

23 9 50 8

Tabel : V.9

Lanjutan
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Pangkas 

Rambut

Salon 

Kecan-
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Industri 

Besar

Industri 

Sedang

Industri 

kecil

(2) (3) (4)

001 Dorang - - 135

002 Blimbingrejo - - 50

003 Tunggulpandean - - 122

004 Pringtulis - 1 129

005 Jatisari - - 171

006 Gemiring Kidul - 5 143

007 Gemiring Lor - 6 144

008 Nalumsari - - 178

009 Tritis - - 40

010 Daren - 2 67

011 Karangnongko - - 74

012 Ngetuk - - 74

013 Bendanpete - - 76

014 Muryolobo - - 137

015 Bategede - - 155

- 14 1.695

Tabel : V.10.

Banyaknya Industri Besar, Sedang,

Tahun : 2012

Kecil dan Rumahtangga
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(1)

Jumlah

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



 

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



 

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id


